
 

 

 

 

 
 

strona 1 

Miejscowość 33-170 Tuchów , dnia 19.09.2022 

Zamawiający 

Gmina Tuchów 

Rynek 1 

33-170 Tuchów 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
Nazwa zamówienia: „Modernizacja boiska piłkarskiego poprzez budowę budynku zaplecza obiektu sportowo-rekreacyjnego w Siedliskach” - ZP – 271- 11/2022 

Numer postępowania 2022/BZP 00332036/01 

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275) 

Link do postępowania:  https://platformazakupowa.pl/transakcja/658908 



 

 

 

 

 
 

strona 2 

Działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamiamy, że 

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 19-09-2022 godz. 12:05:00 w platforma zakupowa 

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

2.1 „Modernizacja boiska piłkarskiego poprzez budowę budynku zaplecza obiektu sportowo-rekreacyjnego w Siedliskach” - ZP – 271- 11/2022 2 500 000,00 BRUTTO PLN 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:  

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena oferty 
60% 

Okres gwarancji 
40% 

1. Krystian Uryga URBUD Usługi Remontowo-Budowlane 
Łęka 134 
33-322 Korzenna 

2 189 892,00 zł brutto 72 miesiące 
 

2. TOMAX SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
Bernardyńska 15/9 
33-100 Tarnów, 

2 134 548,30 zł brutto 72 miesiące 
 

 


